
 
 

Český svaz mužského lakrosu 
 

Vykoukových 622/2 
153 00 Praha - Radotín 
IČ 00406732 
DIČ CZ00406732 
www.lacrosse.cz 
 

 

- 1 - 
 

 

Zápis z jednání VV ČSML per rollam 
dne 18. prosince 2017 

 
Na pořadu: 
1. Výběr vítěze výběrového řízení na poskytování účetních služeb 
2. Výběr vítěze výběrového řízení na poskytování marketingových služeb 
3. Volba koordinátora trenérského úseku 
4. Propozice NBLL 2018 
5. Směrnice o povinnostech vedoucího NBLL a NFLL 
6. Termín valné hromady ČSML 2018 
 
 
Hlasování: 
 
1. Do výběrového řízení se přihlásily dva subjekty: Ing. Marcela Fryčová a Ing. Boušková, účetnictví online 
 Ing. Marcela Fryčová Ing. Boušková, účetnictví online Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová   X 
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj   X 
 
Vítězem vybrána Ing. Marcela Fryčová. Nabízená cena 8000 Kč ročně. Dalším jednáním je pověřen Jan Přib. Za 
rok 2017 budeme požadovat zpětné vedení podvojného účetnictví, vypracování přiznání k dani, vypracování 
podkladů pro výroční zprávu a poradenství ohledně vyúčtování dotace ČLU. 
 
2. Do výběrového řízení se přihlásila Daniela Šeinerová. O dalších podrobnostech s ní jednal Jan Přib 
a doporučuje její angažování na zkušební dobu. 
 Pro  Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová   X 
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   
 
VV hlasoval pro uzavření smlouvy s uchazečkou Danielou Šeinerovou. Nabízená cena 4 000 Kč měsíčně. Dalším 
jednáním je pověřen Jan Přib, který vypracuje podrobný popis práce. Smlouva bude uzavřena na zkušební dobu 
3 měsíce s odměnou 6 000 Kč, po nichž se VV rozhodne, zda bude spolupráce pokračovat za nabídnutých 
podmínek (4000 Kč měsíčně), nebo zda bude ukončena. 
 
  

http://www.lacrosse.cz/�


- 2 - 
 

3. Kandidátkou na koordinátorku trenérského úseku je Anna Dočkalová 
 Pro  Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová   X 
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   
 
Dalším jednáním je pověřen Petr Chmelař. Náplní práce bude příprava pravidelných školení (minimálně jednou 
ročně) trenérů ČSML, evidence trenérů ČSML a jejich tříd (databáze ČLU), vydávání osvědčení o absolvování 
školení. Odměna 1000 Kč až 4000 Kč za každé školení (vyplacena v rámci rozpočtu na dané školení). Do roku 
2020 by všechny kluby měly mít trenéry minimálně s III. třídou (C). 
 
4. VV schválil Propozice NBLL 2018 
 Pro  Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová   X 
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   
 
Návrh rozpisu zde  
https://docs.google.com/spreadsheets/d/13-NwESLxjP4mtFFooS2GJjgqtYFemzhH00ckGS6EAsQ/edit#gid=0 
Vedoucí NBLL rozešle propozice spolu s rozpisem dle SŘ. 
 
5. VV schválil směrnici č. 6_2017 o povinnostech vedoucího NBLL a NFLL 
 Pro  Proti Zdržel/a se 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová   X 
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   
 
Směrnice je k dispozici na webu lacrosse.cz/Mužský lakros/Dokumenty. 
 
6. VV určil termín valné hromady ČSML 2018 
Valná hromada ČSML se uskuteční v sobotu 24. února od 10.00 hod. Před VH ještě proběhne schůzka klubů JLL 
o detailech fieldové ligy. 
 
 
 
Zapsal Petr Chmelař dne 18. prosince 2017  

https://docs.google.com/spreadsheets/d/13-NwESLxjP4mtFFooS2GJjgqtYFemzhH00ckGS6EAsQ/edit#gid=0�

